
 

Собрание депутатов 

Катав – Ивановского муниципального района  

РЕШЕНИЕ 
 
 

«17»  декабря 2014 года№742 

 
 

О внесении изменений в Положение о 

почетном звании «Почетный гражданин 

Катав-Ивановского муниципального 

района»  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Катав-

Ивановского муниципального района и решения Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района от 22.06.2011№ 252 «Об утверждении 

Положения о почетном звании «Почетный гражданин Катав-Ивановского 

муниципального района», Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района 
 

РЕШАЕТ:  

          1. Внести в Положение о почетном звании «Почетный гражданин Катав-

Ивановского муниципального района», утвержденное решением Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района от 22 июня 2011 года  № 252 изменения 

согласно приложению. 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2014г. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                      Е.В. Калиничев 

 

 

 

 

 



Приложение   

к решению Собранию депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района 

от 17.12.2014  №742 

 

 
 

Изменения и дополнения, вносимые в Положение о почетном звании «Почетный 

гражданин Катав-Ивановского муниципального района»: 

 

1. пункт 12 дополнить абзацем вследующего содержания: 

«Начисление ежемесячной денежной выплаты производится с первого числа 

месяца следующим за датой принятия решения о присвоении почетного звания.»  

 
 

 

 

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района                     Е.Ю.Киршин 

 

 

 


